
1 

 

                            R O M Â N I A 

                          JUDEŢUL TIMIŞ 
                      COMUNA  SATCHINEZ 
                                 PRIMAR 

 COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 
          Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

       e-mail: office@satchinez.ro 
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 57 
DIN DATA DE 19.03.2024  

privind constituirea Comisiei  pentru gestionarea consumului de imprimate a actelor de identitate la nivelul   
  S.P.C.L.E.P. Satchinez 

 
 Primarul Comunei Satchinez, județul Timiș, domnul Cheaua Florin Olimpiu, 
            Luând în considerare următoarele: 

- referatul înregistrat la S.P.C.L.E.P. Satchinez sub nr.11204 /14.03.2024  întocmit de doamna Wolf Angela, 
inspector asistent - coordonator în cadrul Serviciului Public Comunitar Local de Evidență a Persoanelor al Comunei 

Satchinez şi avizat de domnul Cheaua Florin Olimpiu, primarul Comunei Satchinez; 

- prevederile H.G  nr 295/2021 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare unitară a dispozițiilor 
legale privind evidența, domiciliul, reședința și actele de identitate ale cetățenilor români, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- procedura de system nr 3027139/2024 Cod PS -DGEP -SL-109   Editia IV , Revizia 0  

           În temeiul art. 155 alin. 1 lit. a și d, alin. 5 lit. a, lit. e din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 
                                                                     D I S P U N E :  
 

Art.1 - Se constituie Comisia pentru gestionarea consumului de imprimate a actelor de identitate la 

nivelul  S.P.C.L.E.P. Satchinez   în următoarea componenţă: 

- Wolf Angela, inspector asistent - coordonator S.P.C.L.E.P. Satchinez, în calitate de preşedinte; 
- Blugă Maria Olivia, referent superior - evidența persoanelor în cadrul S.P.C.L.E.P. Satchinez, în 

calitate de membru. 
Inlocuitor :  

- Caraus Niculina referent superior stare civila   în cadrul S.P.C.L.E.P. Satchinez,   

 
Art.2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează funcționarii publici nominalizați la 

art.1. 
Art.3 - Prezenta dispoziţie se comunică: 

 
- Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitatea Actelor;  
- D-nului primar CHEAUA FLORIN OLIMPIU ; 

- Serviciului Public Comunitar Local de Evidență a Persoanelor Satchinez; 
- Membrilor comisiei; 

- Se va afișa și se publică online pe www.satchinez.ro . 

 
 

PRIMAR                                       CONTRASEMNEAZĂ 
         CHEAUA FLORIN OLIMPIU                                       SECRETAR GENERAL 
                                                                                                ROBANESCU ANDREI 

 

 

mailto:office@satchinez.rom
http://www.satchinez.ro/
http://www.satchinez.ro/

